seriptionibus illis adjectis : sie enim ail paulo
infra, de 8. Mathiz Apostoli reliquits agens :
Prima itaque Sanctorum corpora titulis decla-
rata singulis. DHem, quo inventum fuil 5. Justinge
corpus, Cavacius fuisse ait 14 Kalendas Aprilis,
sew Mardii 19.

89 Ouid porro de S. Justing reliquits factum,
aiel wli veconditz tum fucrint, neqie anonymus,
neque Cavacius (radit tamen dubitandum,
quin ¢ cameterto erute in templum sanctz Mar-
tyri sacrum translalz fuerint : anno equidem
1476 ibidem 5. Justing corpus quicvisse, liquet
@ instrumento ejusque annt, quo S. Justing mo-
nachis, novwm temphon S, Justing  condere
meditantibus, aream corporis ejusdem Sanctay
removendi facultas facta est : ila id habet apud
Saviolum pag. 114 ab codem e civitatis Tabulis
descriptum : meccerxxvi. xiv Januoarii in Gon-
cilio. Nomine vene : religiosorum monachorum
S, Justina proposita pars infrascripti tenor
Vadit pars, quod detur libertas religiosissimis
viris DD. monachis S. Justin@ removendi archam

gloriosissima virginis S. Justine de loco, ubi
de prasenti est, et reponendi in capite loci,

noviter constructi sub altari Magno; cum hoe,

quod de novo construi faciant archam lapideam

ornatam et condignam suis expensis, in qua

collocetur corpus dicte gloriose virginis Ju-

stinze. Item quod tempore, quo etiam remoyere

valent, convocentur ante preedicta Sp. sp. * ad
Octobris Tomus II1.

8

utilia et ad ecclesias deputali, et alii cives, qui
eis videbuntur, qui habeant facere inventarium
de corpore ipsius gloriosx Justine, et interesse
debeant tempore collocationis ipsius corporis,
et de his omnibus fiat documentum per cancel-
larium Padug ad perpetuam rei memor jam.
90 Eajam dictis et porro dicendis manifesbum
fit, nilil S. Justinge monaches, quantum ad San-
ctorum suo in lemplo qudes

centium veliquias,

{Rnovare consuevi nisi petita a Paduano ma-
gistralu obtentaque eentia, el coram civitalis
deputatis : id qua de causa fial, juverit hic obifer
observasse; nempe, quod Sanclorum corporumn
illie quicscentium dominium penes civilaiem sil,
penes  monachos earum custodiendarum
eura : quod dizi, ex documento publico, anno 160!
die 26 Novembris exvarato, et a Savilio pag. 158
et seq. excuso, conficitur, in quo de Dominico de
Cononia, ut partem reliquiarum 8. Prosdocini
statuze argentew inscrere sibi liceret, petente,
hac habentur : Unde dictus Rev. abbas expo-
suit, desiderium suum et totius monasterii sui
esse collocandi unam particulam sive reliquiam
corporis gloriosi 8. Prosdocimi, primi episcopi
et protectoris hujus magnifica urbis, in una
statua argentea, adinstar illius D. Justina, ad
honorem et gloriam Divine Majestatis, et ad
devotionem et ornamentam ipsius civitatis; sed
quia tale suum desiderinm non potest debitum
sortiri effectum absque licentia reprasentan-
tium hanc magnificam civitatem; cum optime
sciat, civitatem ipsam esse dominam corporum*
arum Sanctarum et Sanctorum in ec-
i sui monasterii collocatorum, et quod
monasterium est simpliciter custos eorum, et
quod sine assensu civitatis non potest aliquid
amoveri neque alterari, quapropter suppliciter
petebat etc. Ad religuiarum S. 1 astine historiam
regredior.